
 

 Rua Alferes Renó, 200 - Centro - Piranguinho - MG - Tel.: (35) 3644-1222
 prefeitura@piranguinho.mg.gov.br  -  secretariadegoverno@piranguinho.mg.gov.br

CNPJ - 18.192.906/0001-10

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUINHO EDITAL DE LICITAÇÃO 

 

ERRATA – PREGÃO PRESENCIAL Nº 65/2014 

 

OBJETO: EDITAL DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO 

HOSPITALAR PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PIRANGUINHO. 

 

Fica retificado o edital nos seguintes termos: 

 

Onde: 
 

III – DA ABERTURA  
A abertura da presente licitação dar-se-á em sessão pública, dirigida pela Pregoeira, a ser realizada conforme indicado 

abaixo, de acordo com a legislação mencionada no preâmbulo deste edital. 

 

DATA DA ABERTURA: 16/10/2014 

HORA: 09:00 HORAS 

LOCAL: Departamento de Licitação da Prefeitura de Piranguinho 

Rua: Alferes Renó, 200 - Centro 

Piranguinho – MINAS GERAIS 

 

Leia-se 

 
DATA DA ABERTURA: 16/10/2014 

HORA: 14:00 HORAS 

LOCAL: Departamento de Licitação da Prefeitura de Piranguinho 

Rua: Alferes Renó, 200 - Centro 

Piranguinho – MINAS GERAIS 

 

Fica mantida a data de abertura para 16/10/14 às 14:00 hs no mesmo local descrito no edital.  

   

 

A presente errata está disponível no site: www.piranguinho.mg.gov.br. Informações através do 

email: licitacaopiranguinho@yahoo.com.br ou através dos seguintes telefones/ fax: (35) 3644-1222 

 

Piranguinho, 03 de Outubro de 2014. 

 

Luciana Cristina Ribeiro 

Pregoeira 

 Port. 25/2014 

http://www.piranguinho.mg.gov.br/

